
Elektronická 24.2.2<lfel

Certifikát autora podpisu :
Jméno : fis.army.cz

Vvdal: ACAclDí.l - hsuing"Ccrtffíe
:

Objednávka
SpMO 15718/2023-306801

na základě rámcové smlouvy č. 7-52-24/021

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník; ve zněni pozdějších předpisu pro smluvní
sírany:

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I. 160 01 Praha 6
jejím? jménem jedná: podplukovník ing. Gustav Lakoš, velitel nákladového střediska 306801
Prostějov, Letecká 1, 796 02, Prostějov.
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

60162694
CZ60162694
ČNB

Českomoravská potravinová společnost a.s„
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: p. Ing. Jaroslav Válka
se sídlem :
IČ :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Zarámí 4077. 760 00 Zlín
489 10 996
CZ 489 10 996
GE Money Bank
155185193/0600

zabezpečení stravování na cvičení

kupujícímu zejména dokumentaci
ve smyslu § 9 odst.l a § 10 zák.Č. 634/1992 Sb.. o ochraně spotřebitele, v platném znění,
a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: do 5.3.2023 dle přílohy č.l

Celková cena včetně DPH (15%) byla dohodnuta do výše: 190.000,00 Kč
Slovy: stodevadesáttisíckorunčeskych///
Záruční doba je řešena přílohou č. 3. odst. 3. písm. d) rámcové kupní smlouvy Č. 7-52-24/021.
Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruk)1 za jakost
zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb.. o DPH. v platném znění) doložený dodacím
listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro
zasílání daňových dokladů kupujícího.



Pokud budou u prodejce zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.} o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění danč podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury'), a to ve
lhútě jeho splatnosti, která činí 30 dni od prokazatelného doručení daňového dokladu
(faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový’
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo
úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhútě je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení,
nejvýše však 100% ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši
písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající
bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně
v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tato objednávka obsahuje 1 přílohu o 4 listech.

Prostějov dne: J -(£- 2023 Zlín dne: 1 J ?523



JFíloha č. 1 k dílčí objednávce č. I

Potraviny
le

CELKEM CENA CELKEM

1 Vepřová pečeně bez kosti kq 1 18 19 171.88 3265,72

2 Vepřová plec kq 3 18 18 18 18 1 76 126,91 9645,16

3 Vepřová krkovice kq 18 18 157,18 2829,24

4
Hovězi kosti na
polévku(morkově kosti) kq 6 6 6 6 6 6 6 42 29,90 1255,80

5
Hovězí přední bez kosti,
krk kq 3 20 23 198,04 4554,92

6
Hovězí zadni bez kosti,
kýta kfl 20 20 252,09 5041.80

7
Hovězi zadní bez kosti,
plec kq 20 20 221,61 4432,20

8 Kuřata 1 Jak. Kalibr 1,2kq kq 52,4 10 62,4 94,83 5917,39

9
Kuřeci prsní řízky (velké
baleni) kq 20 20 40 157,19 6287,60

10 Slanina bez kůže kq 2 2 111,88 223,76

11 Uzené krkovice bez kosti kq 20 20 174,04 3480,80

12 Vídeňské párky kq 1 1 20 22 163,51 3597,22

13 Šunka vaku. bal. 100q 120 18 138 25,65 3539,70

14 Sádlo škvařené 1kq 2 4 2 4 12 106,04 1272,48

15 Klobása podomácku kq 2 5 35 42 188,03 7897,26

16 Anqlická slanina kq 1 3 4 176,64 706,56

17 Špenát protlak mražený kq 30 30 30,60 918,00

18
Polévková směsjami
2,5kq kq 10 7,5 2,5 20 40,31 806,20

19
Zeleninová směs s
kukuřici 2,5kq kq 7,5 7,5 40,63 304,73

20
Paprika trikolora mražená
2,5kq kq 2.5 7,5 10 59,80 598,00

21
Mléko polotučné trvanlivé
11 ks 60 60 21,34 1280,40

22
Smetana na vaření 10%
500ml ks 2 10 12 31,10 373,20

23 Eidam cihla 30% kq 3,5 3,5 7 173,50 1214,50

24 Máslo čerstvé 250q ks 4 4 6 12 2 28 56,80 1590,40

25
Tavený sýr Madetka
2/1 OOq ' ks 60 60 33,10 1986,00

26 Máslo porcované 10q ks 200 200 200 200 200 200 1200 2,99 3588,00

27 Eidam plátky 30% 100q ks 120 16 136 24,07 3273,52

28 Jogurt smet. ovocné druhy ks 120 120 13,28 1593,60



150ml kel.

29 Vejce čerstvé A-M ks 360 120 50 10 540 5,37 2899,80

30 Olej rostlinný 11 ks 2 2 2 2 5 4 17 63,49 1079,33

31 Mouka hladká ks 2 2 2 4 4 4 4 2 2 4 30 18,78 563,40

32 Cukr krupice 1 kq ks 9 9 9 9 9 9 8 8 70 31,87 2230,90

33 Sůl jodidovaná 1 kq ks 1 1 2 1 2 1 1 1 10 6,80 68,00

34
Nudle vlasové bezvaječné 
5kg ks 1 1 203,39 203,39

35 Kolínka bezvaiečná 5kq ks 3 3 6 214,62 1287,72

36 Špaqety semolina 5kq ks 4 4 274,28 1097,12

37 Rýže parboiled 5kq ks 3 3 3 3 12 190,85 2290,20

38 Čočka veikozrnná 1 kq ks 5 5 47,21 236,05

39 Kroupy č. 10 1kq ks 2 2 23,52 47,04

40 Okurky 9-12, S4/1 ks 4 1 4 4 13 104,50 1358,50

41 Raiský protlak S4/1 ks 1 1 2 106,48 212,96

42 Kopr 620q ks 8 8 51,75 414,00

43 Kečup iemný 900q ks 4 4 4 12 48,53 582,36

44
Česneková pasta 30% OM
720 ks 2 2 2 2 2 2 2 14 41,62 582,68

45 Hořčice plnotučná 400q ks 2 4 6 12,20 73,20

46 Tuňák kousky v oleji 1 kq ks 15 15 382.95 5744,25

47 Cibule kq 2 2
—

7 5 5 9 10 10 10 10 10 10 5 5 15 10 125 39,56 4945,00

48 Brambory kq 10 50 50 110 23,18 2549,80

49 Česnek kq 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 208,15 1873,35

50 Rajčata kq 10 10 20 122,02 2440,40

51 Okurky kq 10 10 20 175,95 3519,00

52 Pomeranče kq 35 35 63,37 2217,95

53 Banány 1kq kq 30 30 74,98 2249,40

54
Konzumní chléb s kmínem 
KB12Q0q ks 3 5 5 5 5 10 5 10 10 10 10 12 10 100 58,44 5844,00

55 Rohlík 43q ks 350 350 350 350 350 1750 2,91 5092,50

56 Loupáček 60q ks 360 360 10,58 3808,80

57 Knedlík bramborový 500q ks 35 35 37,51 1312,85

58 Knedlík houskový 600q ks 40 40 35,08 1403,20

59
Závin s náplní makovou 
400q ks 120 18 138 46,10 6361,80

60 Sirup ovocný Jupi 0,91 ks 2 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 93 30,12 2801,16

61 Holandské kakao 100q ks 8 8 32,29 258,32



62 Krupice hrubá ks ; 4 4 22,92 91,68

63 Čaj Viatex 50q ks 2 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 130 7,25 942,50

64 Džem porcovaný 20q ks 260 260 3,24 842,40

65
Kompot švestky půlené
S4/1 ks 6 4 10 107,02 1070,20

66 Hrušky kostky S4/1 ks 4 6 10 99,87 998,70

67 Paprika sladká 500q ks 1 1 1 2 2 2 1 3 13 63,37 823,81

68 Pepř celý 500q ks 1 1 1 1 4 248,40 993,60

69 Nové kořeni celé 500q ks 1 1 1 1 4 239,78 959,12

70
Zlaté kuře 500g, grilovaci
koření ks 6 4 10 60,95 609,50

71 Pepř mletý 500q ks 1 1 1 1 4 141,46 565,84

72 Kmín celý 500q ks 1 1 1 3 77,63 232,89

73 Kmín drcený 500q ks 1 1 2 78,20 156,40

74 Bobkový list 500q ks 1 1 2 98,04 196,08

75 Majoránka 500q ks 1 1 2 67,72 135,44

76
Mattoni ochucená 1,51
PET citron ks 126 126 252 14.88 3749,76

77
Mattoni neoch 1,51 PET
jemné perl. ks 126 126 252 12,25 3087,00

78
Oplatek Delisa oříšková
33g ks 126 126 252 6,72 1693,44

79 Oplatky Miliónky 50q ks 126 126 12,83 1616,58

80 Oplatek Horalka 50q ks 126 126 252 11,01 2774,52

81
Nutrend Excelent protein
Bar 85q ks 89 89 42,37 3770,93

82
Tuňák Hamé voleji
drcený 185q ks 89 89 42,31 3765,59

83 Tyčinka Milena 32g ks 126 126 252 8,34 2101,68

84 Ocet 1L ks 2 2 11,98 23,96

85 Tyčinka Kotila 32q ks 126 126 252 11,47 2890,44

86 ks 0 0,00

0 183214,65



Ma va.

Uze

Mra
Mlé
Ov

K

O


